
Linkedin’de Network Oluşturmanın Etiği
Hakkında

Tutuculuk seviyesinde olmasa bile alışkanlıklarına bağlı  kalmaya çalışan bir insanım. Bilişimci
kimliğim olmasına karşın, her mecrada adım olsun gibi düşünmediğimden, ancak güncelleyip takip
edebileceğim ve faydasına inandığım platformlarda yer almaya çalıştım. Bu nedenle mail listemde yer
alan bir çok arkadaşımdan gelen davetlere rağmen linkedin’den uzun süre uzak durdum. Geçtiğimiz yıl
ise inceleyip kayıt olmaya karar verdim.

Linkedin’in profesyonel iş hayatına katkıları  ve uzmanlara erişim imkanı sunması gibi bir çok
faydasını  gördükten  sonra  geç  kaldığım  için  hayıflandığımı  söyleyebilirim.  Şu  anda  yaklaşık  2200
civarında kişiyle oluşan network çevrem ile iletişim ve potansiyel açısından çok yönlü desteğe sahip
olduğumu hissediyorum.

Başlangıçta zaten tanıdığım insanlarla bağlantı kuruyordum. Sonra tanışmak istediğim veya iş
potansiyelini beğendiğim kişilerle de bağlantı kurmak üzere davetlerde bulundum. Sanki bir ortamda ilk
defa tanışmış ve karşılıklı kartvizitlerimizi paylaşmışız gibi. İletişimde olabildiğince açık olmaya ve bilgi
paylaşımına  değer  verdiğim  için  profilimi  güncel  ve  ayrıntılı  tutmaya  çalışıyorum.  Beni  tanımayan  bir
insanı davet ettiğimde profilimden beni ve işlerimi tanımasını ve mümkün olduğu kadar bilgilenmesini
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amaçlıyorum ki kiminle bağlantı kurduğunu anlasın ve bilerek karar versin.

Benzer şekilde benimde tanımadığım kişilerden davetler  geliyor.  Bu sefer  bende onların profilini
inceliyorum ve tam bu noktada bazen hatlar kopuyor. Son zamanlarda sıkça karşılaştığım bu durum için
benzer şekilde hissedenlerin de olabileceğini düşünerek duygularına tercüman olmak istiyorum.

İlk  defa  tanıştığınız  bir  insana  hiç  bir  bilgi  vermeden  onun  her  şeyini  sizinle  paylaşmasını
beklemek ne kadar doğru olur? Arkadaşımız profilinde işi,  nerede çalıştığı,  eğitimi  v.b.  konulardan hiç
birisini yazmamış. Sadece adı soyadı ve son çalıştığı iş yerinin adı var. Kendi görevini bile belirtmemiş.
Resmi zaten yok.  Sırf netwok şişsin, büyüsün  diye bu tür davetlere olumlu cevap vermiyorum. Kimseye
bir  şeyler  dikte edecek veya yargılayacak değilim ama bu hissettiklerimi  paylaşmazsam kendimle
çelişeceğim.

Bunun birde firma versiyonları var. Şirket kısmı yerine kişisel profil tarzında hesap açılmış, resim
yerine logo konulmuş, sadece şirketin adı var. Nasıl bir kurumsallığa sahipse kendi adına değil de gmail,
hotmail türünde mail hesabı açarak yazmış bir firma size bağlantı teklif ediyor. Belli ki size ve ağınızdaki
kişilere  pazarlama  yapmaktan,  bilgi  toplamaktan  başka  bir  amacı  yok.  İş  hayatının  içinde
pazarlama,  iş  geliştirme,  insan  kaynağı  araştırma  gibi  bir  çok  ihtiyacı  karşılamak  üzere  linkedin
platformunun kullanılması doğaldır ama bunun da usturuplu şekilde yapılması gereğine inanıyorum.

İnsan sosyal bir varlık, birbirimize ihtiyacımız var. Modern çağın sosyalleşme platformlarından
olan linkedin de beklenen yaklaşımları  ortaklaşa gösterebilirsek toplam fayda katsayısının herkesin
lehine artacağından kuşku yok.

Sevgiyle ve empati ile sorunları daha güzel aşabiliriz…


